学科長会議事要旨

 日 時  令和元年 ６月１３日（木） 午前 ９時３０分 開会

                    午前１０時１４分 閉会

 場 所  ＧＳＥコモン・イースト会議室２（５階）

 出席者  田中工学部長、馬場口教育研究評議員

尾﨑、澁谷、澤木、桑畑、青木 各副研究科長

安田、中谷、三瓶、北田、宮本 各学科長

田中、加賀 各室長

林 センター長・部長

代理：鈴木（情報科学研究科）

欠席者  渡部総務室長

 陪席者  松本事務部長

服部総務課長、多田経理課長、脇坂教務課長、西河研究協力室長

      村上総務課課長補佐、大西経理課課長補佐、清水教務課課長補佐

      中入地総務課庶務係長、加賀総務課庶務係主任

議 事

（報告事項）

 １．2020年度入学者選抜に係る学部決定事項（案）について

2020年度入学者選抜に係る学部決定事項（案）について、配付資料に基づき説明があった。

２．平成３１年１０月入学化学・生物学複合メジャーコースの合格者判定について

平成３１年１０月入学化学・生物学複合メジャーコースの合格者判定について、配付資料に基

づき説明があった。

（協議事項）

１．学部推薦入試に係るチラシ及びインセンティブについて

学部推薦入試に係るチラシ及びインセンティブについて、配付資料に基づき説明があり、協議

の結果、承認した。

２．2021年度海外在住私費外国人留学生特別入試にかかる指定校推薦条件について

2021年度海外在住私費外国人留学生特別入試にかかる指定校推薦条件について、配付資料に基

づき説明があり、協議の結果、承認した。

３．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

４．2021年度学部入試に係る特別な事情により認定試験を受験できない場合の取扱いについて

2021年度学部入試に係る特別な事情により認定試験を受験できない場合の取扱いについて、配

付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

 ○ 次回の学科長会は、令和元年８月８日（木）午前９時３０分から開催することとした。

以 上